ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/UBND-NL
V/v đăng ký sản phẩm tham gia

Chương trình OCOP năm 2022

Kon Gang, ngày 25 tháng 03 năm 2022

                   Kính gửi: Ban nhân các thôn làng;

Thực hiện công văn số 75/NN&PTNT ngày 21/3/2022 của phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Đak Đoa về việc đăng ký sản phẩm tham gia Chương trình

OCOP năm 2022.

Để có cơ sở tổng hợp sản phẩm tham gia Chương trình OCOP năm 2022

(chương trình mỗi xã một sản phẩm) yêu cầu ban nhân dân thôn triển khai một số

nội dung sau:

- Thông báo cho doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, hộ sản xuất kinh

doanh trên địa bàn thôn, đăng ký sản phẩm tham gia Chương trình OCOP năm

2022.

- Tổng hợp danh sách sản phẩm đăng ký tham gia Chương trình OCOP năm

2022 trên địa bàn thôn (Theo mẫu gửi kèm) gửi về ủy ban nhân dân xã (qua đồng

chí Phan Hồng Dũng, sđt: 0981112346) trước ngày 14/4/2022 để tổng hợp đăng

ký, nếu sau ngày 20/01/2022 không có danh sách đăng ký coi như không có nhu

cầu.

Nhận được công văn này, đề nghị Ban nhân dân các thôn làng triển khai thực

hiện. Đề nghị mặt trận và các ban ngành đoàn thể xã phối hợp triển khai đến đoàn

viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn xã./.

Nơi  nhận:
- Như trên;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

UBND XÃ KON GANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BND THÔN……………

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ SẢN PHẨM THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH OCOP NĂM 2022

TT Tên sản phẩm

Tên Chủ thể sản

phẩm

(HTX, THT, doanh

nghiệp, hộ sản xuất

kinh doanh)

Địa chỉ

Giấy đăng ký

kinh doanh

(Ngày đăng

ký/thành lập, Số

đăng ký)

Giấy chứng

nhận đủ điều

kiện vệ sinh an

toàn thực phẩm

(Ngày cấp, Số

cấp)

Vùng nguyên liệu

(quy mô, địa điểm)
Số điện thoại

………, ngày …….tháng 01 năm 2022

TM. BAN NHÂN DÂN THÔN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T17:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T17:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-25T17:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!